sido disponibilizadas ao público informações referentes à 
legislação, às contas públicas, ao cumprimento da Lei de 
Responsabilidade Fiscal, à licitações e a concursos (e/ou 
processos seletivos públicos). 

Encaminha nesta ocasião cópia da Nota de Empenho nº 1351 
e 1639/2013, nos valores de R$ 4.600,00 (quatro mil e 
seiscentos reais) e R$ 3.000,00 (três mil reais), 
respectivamente, emitidas para o credor Governança Brasil 
S.A. Tecnologia e Gestão em Serviços, referentes à locação 
de software para funcionamento do Portal da Transparência. 

Em consulta efetuada ao site oficial do Município, identificou-